UNIVERSITÄTS-  
BIBLIOTHEK  
PADERBORN

## **Universitätsbibliothek Paderborn**

### **Geschichte der geistlichen Stiftungen, der adlichen Familien, so wie der Städte und Burgen der Mark Brandenburg**

[Urkunden-Sammlung für die Orts- und spezielle Landesgeschichte]

**Riedel, Adolph Friedrich**

**Berlin, 1847**

DXXIII. Vergleich zwischen dem Bischof Hieronymus und dem Domcapitel, wornach der Bischof und jedes Mitglied des letztern über sein Vermögen frei testiren kann, vom 29. Okt. 1518.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-54048](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-54048)

biliter obseruandam Cum omnibus suis annexis et connexis Ipsi Reuerendissimo et Illustrissimo Archiepiscopo Magdeburgensi de Jure obseruantia seu consuetudine a gratia sua Suffraganeo debitis libere palam et publice in manibus eiusdem Reuerendissimi et Illustrissimi Cardinalis principis et Archiepiscopi Ipso principaliter recipiente et stipulante realiter et effectualiter prestitit atque ipsi Archiepiscopo suo Magdeburgensi in omnibus licitis et honestis vt suffraganeum decet parendum et obediendum expresse obligauit, Stipulatus est atque Promisit. Super quibus omnibus et singulis premisis prefatus Reuerendissimus et Illustrissimus Cardinalis et Archiepiscopus Iussit et mandauit per me Notarium publicum infra-scriptum publicum et publica fieri et confici Instrumentum et Instrumenta. Acta fuerunt hec in arce diui Mauricii opidi hall Magdeburgensis dyocesis Inque Stuba maiori vulgariter ad Rosam nunoccupata Sub anno Indictione die Menso et pontificatu quibus supra. Presentibus ibidem Generosis Nobilibus Egregiis et Strenuis viris dominis Bottone Comite in Stolberg, Magistro curie, Wolfgango de Schonberg, Comite domino in Gleuchen et Waldenberg, Buffone de Aluensleuen doctore preposito Brandenburg. Laurentio Zceh doctore et Cancellario et aliis consiliariis prefati Reuerendissimi et Illustrissimi domini Cardinalis Archiepiscopi etc. testibus ad premissa vocatis specialiter atque rogatis.

Et ego Tielmannus kreych presbiter Maguntinensis dyocesis publicus Sacra Imperiali auctoritate Notarius quia dictis obedientie prestationi Promissioni ac Receptioni omnibusque aliis et singulis premisis dum sic vt premititur coram prefato Reuerendissimo et Illustrissimo Cardinali principe archiepiscopo etc. fierent et agerentur vnacum prenominatis testibus presens Interfui Eaque omnia et singula sic fieri vidi et audiui Ideo hoc presens publicum Instrumentum manu mea propria scriptum exinde confeci subscripsi publicauit, Et in hanc publicam formam redegi Signoque nomine et cognomine meis solitis et consuetis signaui In fidem et testimonium omnium et singulorum premisorum rogatus atque Requisitus.